
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 71 

Loobumine korteriomandite ostueesõigusest 

Kinnistutel Jaani tn 8 ja Kompanii tn 4 // Küütri tn 16 paiknevad arhitektuurimälestised. 

Muinsuskaitseseaduse § 27 lg 2 kohaselt on kinnisasja, millel asub kinnismälestis, võõrandamisel 
ostueesõigus riigil ja seejärel kohalikul omavalitsusel. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja muinsuskaitseseaduse § 
27 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Loobuda korteriomandi Jaani tn 8-11, registriosa nr 4135003, ostueesõigusest. 

2. Loobuda korteriomandi Kompanii tn 4 // Küütri tn 16-9, registriosa nr 2547803, ostueesõigusest. 

3. Korraldus jõustub korteriomandi müügilepingu osapooltele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

t/ / / - i/ / ^ ^ (. y 
Margus Hanson / ^-—;==Zz== 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

/ / Linnasekretär / 

Skaneeritud: 30.01.13 


